
                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

     ГОДИШТЕ XLIII ÉVFOLYAM               21.06.2007. 2007.06.21.                          БРОЈ 5. SZÁM  
 
 На основу члана 15. став 3. Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени 
гласник РС”, бр. 48/94 и 11/98) и тачке 5. Одлуке о расписивању референдума на делу територије 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2007), Општинска изборна комисија ради 
спровођење референдума у Месној заједници Радичевић за престанак мандата чланова Савета 
Месне заједнице Радичевић пре истека времена на које су изабрани, на седници одржаној дана 
13.06.2007. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о одређивању гласачког места на делу територије општине Бечеј  

ради изјашњавања грађана Месне заједнице Радичевић на референдуму за престанак 
мандата чланова Савета Месне заједнице Радичевић пре истека времена на које су изабрани 

 
I 

 Одређује се гласачко место на делу територије општине Бечеј ради изјашњавања грађана 
Месне заједнице Радичевић на референдуму за престанак мандата чланова Савета Месне заједнице 
Радичевић пре истека времена на које су изабрани, а који је расписан Одлуком Скупштине 
општине Бечеј за 24.06.2007. године („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2007), и то:  
 
Р.бр. Назив Адреса Подручје 

1 2 3 4 
 

1 
 
Радичевић 

 
       Радичевић, Зграда МЗ,                    

Вељка Влаховића 2 

 
                 МЗ Радичевић 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј. 
 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                            Председник изборне комисије, 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА             Снежана Башић, с. р. 
Број: I 014-3/2007                  
Дана: 13.06.2007. год.        
                Б Е Ч Е Ј   

-----------0----------- 
 
 A referendumról és a népi kezdeményezésrıl szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 48/94 és 
11/98 szám) 15. szakaszának 3. bekezdése, valamint A referendum Óbecse község területének egy részén 
való kiírásáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2007 szám) 5. pontja alapján, a Községi 
Választási Bizottság a radičevići polgároknak a radičevići helyi közösségi tanácstagok mandátumának 
megbízatási idejük letelte elıtti megszőnésével kapcsolatos nyilatkozattétele céljából, a 2007. június 13-án 
megtartott ülésén  

 
 
 



Број 5.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                                                   
5. Szám          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                
    

   Страна 142. 
      142.  Oldal 

VÉGZÉST 
hozott 

a radičevići polgároknak a radičevići helyi közösségi  tanácstagok mandátumának megbízatási 
idejük letelte elıtti megszőnésével kapcsolatos nyilatkozattételére szolgáló szavazóhely 

meghatározásáról Óbecse község területének egy részén   
 

I. 
  Óbecse község területének egy részén az alábbi szavazóhelyet határozzuk meg az Óbecsei 
Községi Képviselı-testület határozatával (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2007 szám), a radičevići 
polgároknak a radičevići helyi közösségi  tanácstagok mandátumának megbízatási idejük letelte elıtti 
megszőnésével kapcsolatos nyilatkozattétele céljából 2007. július 24-ére kiírt referendum lefolytatására:  
 

          1      Radičević Radičević, A helyi            
közösség épülete,  

              Veljko Vlahović 2.  

                          Radičević Helyi Közösség 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
            Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
             Óbecse Község 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: I 014-3/2007                              A  BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
Kelt: 2007. június 13-án                                    Snežana Bašić, s.k. 
             Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 
 

                   С А Д Р Ж А Ј                  Т А R T A L O M  
 

         Решење о одређивању гласачког места  Végzés a radičevići polgároknak a 
         на делу територије општине Бечеј ради  radičevići helyi közösségi tanácstagok 
         изјашњавања грађана Месне заједнице  mandátumának megbízatási idejük le- 
         Радичевић на референдуму за престанак  telte elıtti megszőnésével kapcsolatos 
         мандата чланова Месне заједнице   nyilatkozattételére szolgáló szavazó- 
         Радичевић пре истека времена на које   hely meghatározásáról Óbecse község 
         су изабрани    141  területének egy részén          141  
 
 
                          Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                        Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 
                              Главни и одговорни уредник: Драгица Скакић, секретар СО Бечеј 
                                                        Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 
                Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
               Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
                             Fı- és felelıs szerkesztı: Dragica Skakić, az Óbecsei KKT titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

Sorsz. Elnevezés Cím Terület 
1 2 3 4 

    

Ред. бр.                     Н а з и в                 Страна     Sorszám          E l n e v e z é s                         Oldal  


